（二）报告期内，公司无募集资金变更项目情况

（三）报告期内，公司无重大非募集资金项目情况

四、报告期内，公司不存在对本年度经营计划进行修改或调整的情况

五、报告期内，公司不存在以前年度拟定、在报告期实施的利润分配方案、公

积金转增股本方案，也未制定现金分红方案

六、预测年初至下一报告期期末的累计净利润与上年同期相比发生大幅度变动

的警示及说明

由于公司产品售价的提升，产品单位成本下降，综合毛利率有所提高，预计年

初至下一报告期期末的累计净利润与上年同期相比，将有 20-40%的增长。

第五节  重要事项

一、重大诉讼仲裁事项

报告期内，公司无重大诉讼、仲裁事项。

二、公司收购、出售资产及资产重组事项

报告期内，公司无收购、出售资产及资产重组事项。

三、股权激励方案及其执行情况

报告期内，公司没有制定和实施股权激励方案。

四、重大关联交易事项

报告期内，公司无重大关联交易事项。

五、公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期末的承诺事项及履行

情况

1、报告期内，作为股东的公司董事、监事和高级管理人员，均能严格履行股份

锁定承诺。

浙江金利华电气股份有限公司 2010 年半年度报告

 14

2、报告期内，控股股东以及持股 5%以上的股东，均能严格履行避免同业竞争

的承诺。

六、关联方占用资金情况

报告期内，公司不存在控股股东及其他关联方占用资金情况。

七、受到监管部门处罚的情况

报告期内，公司、公司董事会及董事、监事会及监事、高级管理人员没有受到

监管部门处罚的情况。

八、重大合同及其履行情况

1、报告期内，公司未发生且没有以前发生但延续到本期的重大托管、承包、租

赁资产等事项。

2、报告期内，公司无对外提供担保情况。

3、报告期内，公司未发生且没有以前发生但延续到本期的委托他人进行现金资

产管理事项。

第六节  股本变动及股东情况

报告期内，经中国证券监督管理委员会证监许可[2010] 368 号文核准，公司向

社会公开发行人民币普通股（A 股）1,500 万股，发行价格 23.90 元/股；经深圳证券

交易所深证上[2010] 122 号文同意，公司股票于 2010 年 4 月 21 日开始在深圳证券

交易所创业板挂牌交易。截止 2010 年 6 月 30 日，公司股本总额 6,000 万股，其中：

有限售条件的流通股份 4,800 万股；无限售条件的流通股份 1,200 万股。

一、股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例% 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例%

一、有限售条件股份 45,000,000 100.00 3,000,000 3,000,000 48,000,000 80.00

1、国家持股   67,566 67,566 67,566 0.11

浙江金利华电气股份有限公司 2010 年半年度报告

 15

2、国有法人持股   804,035 804,035 804,035 1.34

3、其他内资持股 16,299,104 36.22 2,094,616 2,094,616 18,393,720 30.66

 其中：境内非国有法

人持股   2,094,616 2,094,616 2,094,616 3.49

   境内自然人持股 16,299,104 36.22  16,299,104 27.17

4、外资持股   33,783 33,783 33,783 0.06

 其中：境外法人持股   33,783 33,783 33,783 0.06

   境外自然人持股

5、高管股份 28,700,896 63.78  28,700,896 47.83

二、无限售条件股份   12,000,000 12,000,000 12,000,000 20.00

1、人民币普通股   12,000,000 12,000,000 12,000,000 20.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 45,000,000 100.00 15,000,000 15,000,000 60,000,000 100.00

二、限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售
股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

赵  坚 27,670,892 27,670,892 发行前股份限售 2013-04-21

赵  康 10,494,896 10,494,896 发行前股份限售 2013-04-21

赵晓红 807,300 807,300 发行前股份限售 2013-04-21

陆志明 139,190 发行前股份限售 2013-04-21

其余 18 个自然人 5,887,722 5,887,722 发行前股份限售 2011-04-21

网下配售股份  3,000,000 3,000,000 配售股份限售 2010-07-21

合计 45,000,000 3,000,000 48,000,000 － －

三、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股
股东总数 7,115

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条

件股份数量
质押或冻结

的股份数量

赵坚 境内自然人 46.12% 27,670,892 27,670,892 —

赵康 境内自然人 17.49% 10,494,896 10,494,896 —

丁静 境内自然人 2.78% 1,670,275 1,670,275 —

浙江金利华电气股份有限公司 2010 年半年度报告

 16

王雨仙 境内自然人 2.78% 1,670,275 1,670,275 —

赵晓红 境内自然人 1.35% 807,300 807,300 —

吴翔燕 境内自然人 0.70% 417,569 417,569 —

卢锐飞 境内自然人 0.46% 278,379 278,379 —

陶依清 境内自然人 0.46% 278,379 278,379 —

楼福珍 境内自然人 0.46% 278,379 278,379 —

纪方飞 境内自然人 0.46% 278,379 278,379 —

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

陈志辉 244,136 人民币普通股

屠爱容 235,495 人民币普通股

龚勇 234,188 人民币普通股

易哲 187,016 人民币普通股

马滢 172,300 人民币普通股

林佳莉 137,600 人民币普通股

周翅翔 104,600 人民币普通股

高艺 95,000 人民币普通股

路德生 93,400 人民币普通股

朱惠忠 91,699 人民币普通股

上述股东关联关系或

一致行动的说明
赵坚与赵康为父子关系，赵坚与赵晓红为兄弟关系，赵晓红与赵康为叔

侄关系，除前述外，上述股东之间不存在关联关系

四、控股股东及实际控制人变更情况

报告期内，公司不存在控股股东及实际控制人发生变更的情况。

五、持股 5%及以上的股东的股份被质押或冻结情况

报告期内，持股 5%及以上的股东的股份不存在被质押或冻结情况。

第七节  董事、监事、高级管理人员和员工情况

一、 董事、监事和高级管理人员持股变动情况

姓名 职务 性别 年龄 任期起止时间 期初持股

数（股）
期末持股

数（股）
报酬

（万元）

浙江金利华电气股份有限公司 2010 年半年度报告

 17

赵  坚 董事长 男 46 2007.12.21－2010.12.21 27,670,892 27,670,892 9.00